
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

zmieniające niektóre zarządzenia w sprawie organów pomocniczych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 72 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 września 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. Urz. 

Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 78, z 2020 r. poz. 34 oraz z 2021 r. poz. 41) w § 2 w ust. 1 pkt 4–15 otrzymują 

brzmienie: 

„4) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii w Ministerstwie; 

 
1) Niniejszym zarządzeniem zmienia się zarządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi: zarządzenie nr 72 Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 września 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027, zarządzenie nr 75 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 11 października 2019 r. w sprawie Kolegium Naukowego do spraw Jakości Produktów Żywnościowych Programu 

POZNAJ DOBRĄ ŻYWNOŚĆ, zarządzenie nr 80 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu wspierającego prace w zakresie projektowania rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa ze środków 

europejskich na lata 2023–2027, zarządzenie nr 4 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania założeń do projektu ustawy o izbach rolniczych, zarządzenie nr 17 Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw realizacji zadań wynikających z ustawy 

o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji, zarządzenie nr 22 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie Zespołu do spraw ubezpieczeń w rolnictwie, zarządzenie nr 23 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

24 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw oceny wniosków jednostek samorządu terytorialnego prowadzących 

szkoły lub placówki rolnicze o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych niezbędnych 

do praktycznej nauki zawodu, zarządzenie nr 35 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 

Zespołu do spraw ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego, zarządzenie nr 59 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw opracowania i wdrożenia systemu certyfikacji polskiej żywności 

najwyższej jakości (PQF), zarządzenie nr 62 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

Zespołu do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie systemu zabezpieczenia społecznego rolników pod względem 

możliwości reorientacji zawodowej rolników, zarządzenie nr 63 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 września 

2020 r. w sprawie Zespołu do spraw hodowli roślin w Polsce, zarządzenie nr 65 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

13 października 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie udzielania 

kredytów preferencyjnych dla rolników, zarządzenie nr 67 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 października 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania warunków udzielania rekompensat skutków finansowych 

wprowadzenia ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt, zarządzenie nr 30 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

28 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia modelu gospodarstwa opiekuńczego, zarządzenie 

nr 66 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

informatyzacji realizacji zadań przez Inspekcję Weterynaryjną oraz zarządzenie nr 73 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji regulacji prawnych 

dotyczących zachęt dla spółdzielczości rolnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2022 r.

Poz. 12



5) Dyrektor Departamentu Budżetu w Ministerstwie; 

6) Dyrektor Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin w Ministerstwie; 

7) Dyrektor Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi w Ministerstwie; 

8) Dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie; 

9) Dyrektor Departamentu Płatności Bezpośrednich w Ministerstwie; 

10) Dyrektor Departamentu Pomocy Technicznej w Ministerstwie; 

11) Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie; 

12) Dyrektor Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności w Ministerstwie; 

13) Dyrektor Departamentu Rynków Rolnych w Ministerstwie; 

14) Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju w Ministerstwie; 

15) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie;”. 

§ 2. W zarządzeniu nr 75 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 października 2019 r. w sprawie 

Kolegium Naukowego do spraw Jakości Produktów Żywnościowych Programu POZNAJ DOBRĄ ŻYWNOŚĆ 

(Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 85, z 2020 r. poz. 15 oraz z 2021 r. poz. 41) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 ust. 1–4  otrzymują brzmienie: 

„1. Praca Kolegium odbywa się na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeby przez dyrektora 

komórki organizacyjnej w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”, 

właściwej w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości żywności w uzgodnieniu z Przewodniczącym 

Kolegium. 

2. W posiedzeniach biorą udział członkowie Prezydium Kolegium oraz do czterech członków Kolegium 

wskazanych w zależności od przedmiotu obrad przez dyrektora komórki organizacyjnej w Ministerstwie 

właściwej w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości żywności w porozumieniu z Przewodniczącym 

Kolegium. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się pełen skład Kolegium. 

3. Komórka organizacyjna w Ministerstwie właściwa w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości 

żywności informuje członków Kolegium o terminie posiedzenia pisemnie – w formie papierowej lub za 

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

4. Porządek dzienny posiedzenia ustala dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej 

w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości żywności w porozumieniu z Przewodniczącym Kolegium.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Kolegium zapewnia komórka organizacyjna 

w Ministerstwie właściwa w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości żywności.”. 

§ 3. W zarządzeniu nr 80 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu wspierającego prace w zakresie projektowania rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa ze środków 

europejskich na lata 2023–2027 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 89, z 2020 r. poz. 32 oraz z 2021 r. poz. 41) 

w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 4–15 otrzymują brzmienie: 

„4) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii w Ministerstwie; 

5) Dyrektor Departamentu Budżetu w Ministerstwie; 

6) Dyrektor Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin w Ministerstwie; 

7) Dyrektor Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi w Ministerstwie; 

8) Dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie; 

9) Dyrektor Departamentu Płatności Bezpośrednich w Ministerstwie; 

10) Dyrektor Departamentu Pomocy Technicznej w Ministerstwie; 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 12



11) Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie; 

12) Dyrektor Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności w Ministerstwie; 

13) Dyrektor Departamentu Rynków Rolnych w Ministerstwie; 

14) Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju w Ministerstwie; 

15) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie.”; 

2) w ust. 2 wyrazy „pkt 6, 9, 12 i 13” zastępuje się wyrazami „pkt 6, 9, 13 i 14”. 

§ 4. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania założeń do projektu ustawy o izbach rolniczych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 3, 11 i 70 oraz z 2021 r. poz. 26) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. a w tiret drugim skreśla się wyrazy 

„i Finansów”. 

§ 5. W zarządzeniu nr 17 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Zespołu do 

spraw realizacji zadań wynikających z ustawy o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 13 oraz z 2021 r. poz. 26) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie – po jednym przedstawicielu: 

a) Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, 

b) Departamentu Budżetu, 

c) Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin, 

d) Departamentu Kontroli i Audytu, 

e) Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi, 

f) Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej, 

g) Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności, 

h) Departamentu Rynków Rolnych, 

i) Departamentu Strategii i Rozwoju, 

j) Biura Dyrektora Generalnego.”. 

§ 6. W zarządzeniu nr 22 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw ubezpieczeń w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 22 i 44 oraz z 2021 r. poz. 41) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej 

„Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie właściwej w sprawach planowania i dysponowania środkami finansowymi w częściach 

budżetu państwa 32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo; 

2) zastępca przewodniczącego – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach 

planowania i dysponowania środkami finansowymi w częściach budżetu państwa 32 – Rolnictwo,  

33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo;”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia komórka organizacyjna w Ministerstwie 

właściwa w sprawach planowania i dysponowania środkami finansowymi w częściach budżetu państwa 

32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo.”. 

§ 7. W zarządzeniu nr 23 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw oceny wniosków jednostek samorządu terytorialnego prowadzących szkoły lub placówki rolnicze 

o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych niezbędnych do praktycznej 

nauki zawodu (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 23 oraz z 2021 r. poz. 26) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie wyznaczeni przez dyrektorów: 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 3 – Poz. 12



a) Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, 

b) Departamentu Budżetu, 

c) Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi, 

d) Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności, 

e) Departamentu Rynków Rolnych, 

f) Biura Dyrektora Generalnego 

– w Ministerstwie.”. 

§ 8. W zarządzeniu nr 35 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie Zespołu do 

spraw ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 41 oraz z 2021 r. 

poz. 41) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1–4 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie właściwej w sprawach bezpieczeństwa żywności i weterynarii; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej 

w sprawach bezpieczeństwa żywności i weterynarii; 

3) sekretarz – przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach 

bezpieczeństwa żywności i weterynarii wskazany przez przewodniczącego Zespołu; 

4) dwaj przedstawiciele komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach bezpieczeństwa 

żywności i weterynarii wyznaczeni przez dyrektora tej komórki;”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia komórka organizacyjna 

w Ministerstwie właściwa w sprawach bezpieczeństwa żywności i weterynarii.”. 

§ 9. W zarządzeniu nr 59 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw opracowania i wdrożenia systemu certyfikacji polskiej żywności najwyższej jakości (PQF) (Dz. Urz. 

Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 68 oraz z 2021 r. poz. 41) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia komórka organizacyjna 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi właściwa w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości 

żywności.”. 

§ 10. W zarządzeniu nr 62 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 września 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie systemu zabezpieczenia społecznego rolników pod względem 

możliwości reorientacji zawodowej rolników (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 71 oraz z 2021 r. poz. 26) 

w § 2 w ust. 1 w pkt 4 w lit. a skreśla się wyrazy „i Finansów”. 

§ 11. W zarządzeniu nr 63 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 września 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw hodowli roślin w Polsce (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 73 oraz z 2021 r. poz. 41) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1–4 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie właściwej w sprawach hodowli i ochrony roślin; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej 

w sprawach hodowli i ochrony roślin; 

3) zastępca dyrektora komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach hodowli i ochrony 

roślin, nadzorujący realizację zadań dotyczących hodowli roślin; 

4) naczelnik wydziału, do zadań którego należy prowadzenie spraw związanych z hodowlą roślin 

w komórce organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach hodowli i ochrony roślin;”; 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 4 – Poz. 12



2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia komórka organizacyjna 

w Ministerstwie właściwa w sprawach hodowli i ochrony roślin.”. 

§ 12. W zarządzeniu nr 65 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 października 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie udzielania kredytów preferencyjnych dla 

rolników (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 80 oraz z 2021 r. poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie właściwej w sprawach planowania i dysponowania środkami finansowymi w częściach 

budżetu państwa 32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej 

w sprawach planowania i dysponowania środkami finansowymi w częściach budżetu państwa 

32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo;”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu oraz grup roboczych zapewnia komórka 

organizacyjna w Ministerstwie właściwa w sprawach planowania i dysponowania środkami finansowymi 

w częściach budżetu państwa 32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo.”. 

§ 13. W zarządzeniu nr 67 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania warunków udzielania rekompensat skutków finansowych 

wprowadzenia ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 82 oraz 

z 2021 r. poz. 41) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 i w pkt 3 w lit. a oraz w § 5 skreśla się wyrazy „i Finansów”; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii w Ministerstwie,”. 

§ 14. W zarządzeniu nr 30 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw wdrożenia modelu gospodarstwa opiekuńczego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 42) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 w lit. f skreśla się wyrazy „i Finansów”. 

§ 15. W zarządzeniu nr 66 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw informatyzacji realizacji zadań przez Inspekcję Weterynaryjną (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 91) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania komórki organizacyjnej 

w Ministerstwie właściwej w sprawach bezpieczeństwa żywności i weterynarii; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej 

w sprawach bezpieczeństwa żywności i weterynarii;”, 

b) w pkt 3 lit. d–f otrzymują brzmienie: 

„d) sześciu pracowników komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach bezpieczeństwa 

żywności i weterynarii wyznaczonych przez dyrektora tej komórki, 

e) pracownik komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach funkcjonowania systemu 

zarządzania bezpieczeństwem informacji wyznaczony przez dyrektora tej komórki, 

f) pracownik komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach obsługi prawno-

legislacyjnej Ministerstwa wyznaczony przez dyrektora tej komórki.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 5 – Poz. 12



„§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia komórka organizacyjna w Ministerstwie 

właściwa w sprawach bezpieczeństwa żywności i weterynarii.”. 

§ 16. W zarządzeniu nr 73 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania propozycji regulacji prawnych dotyczących zachęt dla spółdzielczości rolnej (Dz. 

Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 98) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) dyrektor Departamentu Budżetu w Ministerstwie, 

b) dyrektor Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin w Ministerstwie,”. 

§ 17. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 6 – Poz. 12


